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注意 
注１）製品の販売中止後７年または製造中止後１０年を経過した時点で、部品の在庫

補充が停止となり、在庫分のみの供給となりますことをご了承願います。 
注２）「一点あたり定価」は作成日（修正年月日）時点の価格であり、異なる場合も

ありますがご了承願います。 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

作成日  ２００８年 ０３月 ２６日 
 
 
 

パ ー ツ リ ス ト 

□５９クランプ組 ＣＬ－５９３ 

 ＣＬ－５９３Ｅ 

 ＣＬ－５９３Ｓ 
 

株式会社コンセック 

Ｄ－７６ 

符号 修正年月日 修 正 内 容 

 2010.06.15 
① 3 頁番号 36 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｽ変更 

② 9 桁ｺｰﾄﾞに変更および定価改定の実施 

 2011.06.28 3 頁番号 34、5 頁番号 36 握り玉の変更 

 2016.09.05 3 頁番号 9、10 と 5 頁番号 9、10 をｱｯｾﾝ供給による変更 

 2019.06.24 3 頁番号 11、5 頁番号 11、7 頁番号 1 の定価改定 

 2024.07.17 
CL-593S を追加  

3 頁番号 1，32 部品変更、6 頁番号 1，36 部品変更 

 



□５９クランプ組 ＣＬ－５９３ 文書番号 Ａ３１６０－05 頁 2/11 
     

 

 



□５９クランプ組 ＣＬ－５９３ 文書番号 Ａ３１６０－05 頁 3/11 
      
番号 コ ー ド 部 品 名 ・ 規 格 個数 備考  

1 
002004512 クランプ本体 Ｃ５９３Ｓ （新型） 1 ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ  

002003459 クランプ本体 Ｃ５９３ （旧型） 1 ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ 在庫限り  

2 003340800 ばね座金 ２号 ８  4   

3 003280803 六角ナット（３種） Ｍ８  4   

4 003420844 六角穴付止ねじ（平先） Ｍ８×２５  4   

5 003606003 ボールベアリング ６００３－２ＮＳＥ 4   

6 003110170 スナップリング Ｓ－１７ 2   

7 002001477 Ｌ型ボルト Ｍ８ 1   

8 002003297 段付シャフト Ｃ４９３ 4   

9 ――― ダイダインＤＤＫ０５ Ｋ５Ｂ１０１０ （＊１） 8   

10 ――― ローラー Ｃ４９３ （＊１） 8   

11 002000229 プレート Ｍ，ＯＮ，６Ｎ，Ｍ５５ 2   

12 002002886 スライドプレート 大 Ｃ５９２ 黄銅 2   

13 002001012 十字皿小ねじ Ｍ４×１２ ドライ 4   

14 002001066 軸付ギヤ ２Ｍ×１４Ｔ Ｍ５５ 1   

15 002001067 キー ６×６×１１（旧ＪＩＳ） 1   

16 002001068 平ギヤ １Ｍ×５６Ｔ Ｍ５５ 1   

17 002001065 軸付ギヤ １Ｍ×２８Ｔ Ｍ５５ 1   

18 002000224 ギヤカバー Ｍ，ＯＮ 1   

19 003360615 座金組込Ｐ２十字ナベ小ねじ Ｍ６×１５  4   

20 003420610 六角穴付止ねじ（クボミ先） Ｍ６×１０  4   

21 002002887 スライドプレート 小 Ｃ５９２ 黄銅 4   

22 003330400 平座金（並丸） ４  4   

23 003240406 トラス小ねじ Ｍ４×６  4   

24 003230410 十字ナベ小ねじ Ｍ４×１０  4   

25 002003460 板ばね Ｃ５９３ 2   

26 002003461 シャフト Ｃ５９３ 2   

27 003310800 Ｕナット Ｍ８  4   

28 003220820 六角穴付止ねじ（平先） Ｍ８×２０ 4   

29 002003462 ＣＬ－５９３銘板 1   

30 002003463 クランプカバー Ｃ５９３ 1 ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ  

31 003210835 六角穴付ボルト Ｍ８×３５ 6   

32 
002004518 取手Ⅱ Ｃ５９３ （新型） 1   

002003464 取手 Ｃ５９３ （旧型） 1 在庫限り  

33 002003465 スリーブ Ｃ５９３ 2   

34 002003308 握り玉 Ｃ４９３ 2   

35 002001792 スプリング ハンドル用 ６Ｖ 2   

36 002003466 ハンドルボス Ｃ５９３ 1   

37 002003309 ワンタッチピン Ｃ４９３ 1   

38 002000025 ハンドル 1   



□５９クランプ組 ＣＬ－５９３ 文書番号 Ａ３１６０－05 頁 4/11 
      
番号 コ ー ド 部 品 名 ・ 規 格 個数 備考  

＊１ 002004104 ローラー組 Ｃ４９３ 8 組 9 を 10 に組込み  



□５９クランプ組 ＣＬ－５９３E 文書番号 Ａ３１６０－05 頁 5/11 

     

 

 



□５９クランプ組 ＣＬ－５９３Ｅ 文書番号 Ａ３１６０－05 頁 6/11 

      
番号 コ ー ド 部 品 名 ・ 規 格 個数 備考  

1 
002004512 クランプ本体 Ｃ５９３Ｓ （新型） 1 ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ  

002003459 クランプ本体 Ｃ５９３ （旧型） 1 ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ 在庫限り  

2 003340800 ばね座金 ２号 ８  4   

3 003280803 六角ナット（３種） Ｍ８  4   

4 003420844 六角穴付止ねじ（平先） Ｍ８×２５  4   

5 003606003 ボールベアリング ６００３－２ＮＳＥ 4   

6 003110170 スナップリング Ｓ－１７ 2   

7 002001477 Ｌ型ボルト Ｍ８ 1   

8 002003297 段付シャフト Ｃ４９３ 4   

9 ――― ダイダインＤＤＫ０５ Ｋ５Ｂ１０１０ 8   

10 ――― ローラー Ｃ４９３ 8   

11 002000229 プレート Ｍ，ＯＮ，６Ｎ，Ｍ５５ 2   

12 002002886 スライドプレート 大 Ｃ５９２ 黄銅 2   

13 002001012 十字皿小ねじ Ｍ４×１２ ドライ 4   

14 002001066 軸付ギヤ ２Ｍ×１４Ｔ Ｍ５５ 1   

15 002001067 キー ６×６×１１（旧ＪＩＳ） 1   

16 002001068 平ギヤ １Ｍ×５６Ｔ Ｍ５５ 1   

17 002000845 軸付ギヤ １Ｍ×２８Ｔ ＥＨ２６ 1   

18 002002388 ギヤカバー ＥＨ２６ 1 ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ  

19 003380615 六角穴付ボルト Ｍ６×１５  4   

20 002000938 フック（Ｎ） ＥＨ２６ 2   

21 002001622 六角穴付ボルト Ｍ６×１５ ドライ 4   

22 003420610 六角穴付止ねじ（クボミ先） Ｍ６×１０  4   

23 002002887 スライドプレート 小 Ｃ５９２ 黄銅 4   

24 003330400 平座金（並丸） ４  4   

25 003240406 トラス小ねじ Ｍ４×６  4   

26 003230410 十字ナベ小ねじ Ｍ４×１０  4   

27 002003460 板ばね Ｃ５９３ 2   

28 002003461 シャフト Ｃ５９３ 2   

29 003310800 Ｕナット Ｍ８ 4   

30 003220820 六角穴付止ねじ（平先） Ｍ８×２０ 4   

31 002003462 ＣＬ－５９３銘板 1   

32 002003463 クランプカバー Ｃ５９３ 1 ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ  

33 003210835 六角穴付ボルト Ｍ８×３５ 6   

34 
002004518 取手Ⅱ Ｃ５９３ （新型） 1   

002003464 取手 Ｃ５９３ （旧型） 1   

35 002003465 スリーブ Ｃ５９３ 2   

36 002003308 握り玉 Ｃ４９３ 2   

37 002001792 スプリング ハンドル用 ６Ｖ 2   

38 002003466 ハンドルボス Ｃ５９３ 1   



□５９クランプ組 ＣＬ－５９３Ｅ 文書番号 Ａ３１６０－05 頁 7/11 

      
番号 コ ー ド 部 品 名 ・ 規 格 個数 備考  

39 002003309 ワンタッチピン Ｃ４９３ 1   

40 002000025 ハンドル 1   

      

＊１ 002004104 ローラー組 Ｃ４９３ 8 組 9 を 10 に組込み  



□５９クランプ組 ＣＬ－５９３Ｓ 文書番号 Ａ３１６０－05 頁 8/11 

     

 

 



５９クランプ組 ＣＬ－５９３Ｓ 文書番号 Ａ３１６０－05 頁 9/11 

      
番号 コ ー ド 部 品 名 ・ 規 格 個数 備考  

1 002004512 クランプ本体 Ｃ５９３Ｓ 1 ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ  

2 003340800 ばね座金 ２号 ８  4   

3 003280803 六角ナット（３種） Ｍ８  4   

4 003420844 六角穴付止ねじ（平先） Ｍ８×２５  4   

5 003606003 ボールベアリング ６００３－２ＮＳＥ 4   

6 003110170 スナップリング Ｓ－１７ 2   

7 002004516 スリーブ Φ６×１２Ｌ Ｃ５９３Ｓ 2   

8 002004515 ＥＨＡＣプレート Ｃ５９３Ｓ 1   

9 003340600 ばね座金 ２号 ６ 2   

10 003200630 六角ボルト Ｍ６×３０ 2   

11 002001477 Ｌ型ボルト Ｍ８ 1   

12 002003297 段付シャフト Ｃ４９３ 4   

13 ――― ダイダインＤＤＫ０５ Ｋ５Ｂ１０１０（＊１） 8   

14 ――― ローラー Ｃ４９３（＊１） 8   

15 002000229 プレート Ｍ，ＯＮ，６Ｎ，Ｍ５５ 2   

16 002002886 スライドプレート 大 Ｃ５９２ 黄銅 2   

17 002001012 十字皿小ねじ Ｍ４×１２ ドライ 4   

18 002001066 軸付ギヤ ２Ｍ×１４Ｔ Ｍ５５ 1   

19 002001067 キー ６×６×１１（旧ＪＩＳ） 1   

20 002001068 平ギヤ １Ｍ×５６Ｔ Ｍ５５ 1   

21 002004514 軸付ギヤ １Ｍ×２８T Ｃ５９３Ｓ 1   

22 002004513 ギヤカバー Ｃ５９３Ｓ 1   

23 002001622 六角穴付ボルト Ｍ６×１５ ドライ 4   

24 003420610 六角穴付止ねじ（クボミ先） Ｍ６×１０  4   

25 002002887 スライドプレート 小 Ｃ５９２ 黄銅 4   

26 003330400 平座金（並丸） ４  4   

27 003240406 トラス小ねじ Ｍ４×６  4   

28 003230410 十字ナベ小ねじ Ｍ４×１０  4   

29 002003460 板ばね Ｃ５９３ 2   

30 002003461 シャフト Ｃ５９３ 2   

31 003310800 Ｕナット Ｍ８  4   

32 003220820 六角穴付止ねじ（平先） Ｍ８×２０ 4   

33 002003462 ＣＬ－５９３銘板 1   

34 002003463 クランプカバー Ｃ５９３ 1 ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ  

35 003210835 六角穴付ボルト Ｍ８×３５ 6   

36 002004518 取手Ⅱ Ｃ５９３ 1   

37 002003465 スリーブ Ｃ５９３ 2   

38 002003308 握り玉 Ｃ４９３ 2   

39 002001792 スプリング ハンドル用 ６Ｖ 2   

40 002004517 ハンドルボス Ｃ５９３Ｓ 1   



□５９クランプ組 ＣＬ－５９３Ｓ 文書番号 Ａ３１６０－05 頁 10/11 

      
番号 コ ー ド 部 品 名 ・ 規 格 個数 備考  

41 002003309 ワンタッチピン Ｃ４９３ 1   

42 002000025 ハンドル 1   

      

＊１ 002004104 ローラー組 Ｃ４９３ 8 組 13 を 14 に組込み  



□５９クランプ組 ＣＬ－５９３・５９３Ｅ・５９３Ｓ（標準付属品） 文書番号 Ａ３１６０－05 頁 11/11 

      
 

 
 
 

番号 コ ー ド 部 品 名 ・ 規 格 個数 備考  

１ 002001064 キー １０×８×１１５ 1   

２ 003340802 ＣＳ用ばね座金 ８ 4   

３ 002001008 六角穴付ボルト Ｍ８×３０ ドライ 4   

４ 003160632 片口スパナ １３ｍｍ Ｎ 黒染め 1   

５ 003160087 六角棒レンチ ４ｍｍ 黒染め 1   

 


